Nr ref. SR.272.u.42.2023.RG
Załącznik nr 7 do SWZ


WYKAZ USŁUG
zrealizowanych przez Wykonawcę w ciągu ostatnich 3 lat, a jeżeli okres działalności jest krótszy w tym okresie.
Część nr 1 – drogi
dotyczy: postępowania na: „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie powiatu nowodworskiego
w sezonie zimowym w roku 2024”, oświadczam, co następuje:

	LP.
	Rodzaj usługi
	Wartość
	Data wykonania (od-do)
	Podmiot na rzecz
którego usługa
była wykonana
	Podstawa dysponowania
doświadczenie własne /innego podmiotu/


	1
	2
	4
	5
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Do wykazu należy dołączyć dowody potwierdzające, że ww. zamówienie zostało wykonane należycie.
















Uwaga:
Zamawiający zaleca zapisanie tego dokumentu w formacie PDF. 

Dokument należy wypełnić i podpisać: kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub elektronicznym podpisem zaufanym   lub elektronicznym podpisem osobistym.
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